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2.AUTORIDADES Y PERSONAL
2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE EMPLEO Y BIENESTAR SOCIAL

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION LOCAL

CVE-2011-7769  Resolucion de 30 de mayo de 2011, por la que se aprueba la relacion
definitiva de admitidos y excluidos, tribunal calificador y fecha del
primer ejercicio eliminatorio del proceso selectivo para el acceso a la
subescala de Secretaria-Intervencion de la escala de funcionarios de
administracion local con habilitacion de caracter estatal.

Resolucion de 30 de mayo de 2011, de la Direccion General de Administracion Local, por
la que se aprueba la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, se designa Tri-
bunal Calificador y la fecha, hora y lugar de celebracién del primer ejercicio eliminatorio del
proceso selectivo, convocado por Resolucidn de la Consejeria de Empleo y Bienestar Social del
Gobierno de Cantabria, de fecha 27 de diciembre de 2010, para el acceso a la subescala de
Secretaria-Intervencion, categoria de Entrada, de la escala de Funcionarios de Administracion
Local con habilitacién de caracter estatal.

De conformidad con lo establecido en la base Cuarta, apartado 4.2, de las Bases Genera-
les, de la Orden EMP/69/2010 de 26 de octubre, ( Boletin Oficial de Cantabria n® 215 del 9 de
noviembre de 2010), por la que se regulan y aprueban las bases generales y especificas, asi
como los programas a los que habra de ajustarse la convocatoria de pruebas selectivas para el
acceso a las Subescalas de Funcionarios de Administracion Local con Habilitacién de caracter
Estatal y habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolucién de listas provisionales
de aspirantes admitidos y excluidos para participar en dicho proceso selectivo de acceso a la
Subescala de Secretaria-Intervencion, esta Direccion General de Administracion Local, en uso
de las facultades que le han sido conferidas, ha resuelto:

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de aspirantes admitidos dicho proceso selectivo que
se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos que se sefalan, a los aspiran-
tes que se relacionan como Anexo II.

Tercero.- Exponer, mediante su insercién en el tabldn de anuncios de esta Direccion Gene-
ral de Administracién Local / Servicio de Cooperacién con Entidades Locales, ubicada en ( C/
Castelar n° 5, Entresuelo Dcha. 39004, Santander), asi como en la pagina web oficial de la
Direcciéon General de Administracién Local de Cantabria http://www.administracionlocaldecan-
tabria.com//, las relaciones definitivas de admitidos y excluidos, que se detalla en los anexos
I y II de la presente resolucion.

Cuarto.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador que actuara en el proceso selec-
tivo para el acceso a la Subescala de Secretaria-Intervencion de la Escala de Funcionarios de
Administracion Local con Habilitacion de caracter Estatal, que queda configurado como sigue:
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Presidente: Diia. M@ Asuncion Vega Bolado.
Presidente suplente: D. Marcos de la Mora Madariaga.

Vocales Titulares:

—D. Luis Martin Rebollo.

—D. José Luis de Vicente Gonzalez.
—D. Andrés Gutiérrez Septién.

Vocales suplentes:

—D. Juan Manuel Alegre Avila.

—D. José Manuel Gémez Oviedo.

—D. Manuel José Gonzalez Fernandez.

Secretario: D. José M@ del Dujo Martin.
Secretario suplente: D. Pedro M2 Egafa Barrenechea.

Quinto.- Anunciar la celebracién del primer ejercicio eliminatorio, que tendra lugar el dia
24 de septiembre de 2011, a las 9,30 horas, en el edificio de la Facultad de Ciencias Econo-
micas y Empresariales de la Universidad de Cantabria, sito en la Avenida de los Castros, s/n,
de Santander.

Los aspirantes deberan acudir, provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor o,
en su defecto permiso de conduccion o pasaporte, al aula n° 19, situada en la planta Segunda,
donde se llevara a cabo el llamamiento a las 9,20 horas. Asimismo deberan ir provistos de
boligrafo azul o negro.

Contra la presente resolucion podra interponerse recurso de alzada ante la Consejera de
Empleo y Bienestar Social, en el plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de su
publicacion en el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior resolucién y traslddese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 30 de mayo de 2011.

El director general de Administracion Local,
Joaquin Ruiz Sisniega.
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ANEXO I

B NLOFICIAL

SUBESCALA SECRETARIA- INTERVENCION

Relacion Definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para el acceso a la Subescala de

Secretaria - Intervencion, de

Habilitacion de caracter Estatal.

ABELLAN
ACEBEDO
ACURNA
AGIRRE
AGUIRREBENGOA
ALAPONT
ALDAZABAL
ALFARO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
AMUCHASTEGUI
ARANA
ARIETA-ARAUNABENA
AVILES
AYESTA
BALDIZAN
BARRAGAN
BARREIRO
BOADO
CAAMARNO
CALVO
CARUS
CASASOLA
CASTELLANO
CASTILLA
CEA
CENTENERA
CHIVA
CLOQUELL
CORTAVITARTE
COUREL

coz

CUESTA
DUCET
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
GALAN
GALAN
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA-MONCO
GARROFE
GIEURE
GOMEZ
GOMEZ

LARA
HERNANDEZ
CATRAIN
ALBERDI
BADIOLA
SALVADOR
RODRIGUEZ
CANTO
ALVAREZ
IRAGO
LIEBANA
SAEZ
AGUIRRE
AGUIRRE
REGODON
ZABALLA
MUNOZ
PEREZ
GOMEZ
FERNANDEZ
RUIZ
INGLES
ALVAREZ
DEL FUEYO
MORENO-VAQUERIZO
AGUERA
GUTIERREZ
BENITO
VILLANUEVA
ESCRIVA
MERINO
LLORET
RODRIGUEZ DEL
ANTON
TEIXEIRA
DEL CANO
DELGADO
GARCIA
GORDILLO
SANCHIS
DOMINGUEZ
CALABRES
CALLE
MENENDEZ
SANCHEZ
VINUELA
SANCHEZ
GOMEZ
SASTRE
GOMEZ
OLMOS

ELENA MARIA
Ma CRISTINA
FERNANDO
BEATRIZ
EIDER
ESTHER

ANE

Ma DE LA PALOMA
FERNANDO
LUIS JAIME
JOSE ANGEL
PEDRO JOSE
LAURA

ANE
CONSTANTINO
AURIA

PABLO
TAMARA

ANA

JORGE
ANDRES
MARIA

MARIA
ISABEL
ESTHER Ma
CARIDAD
JORGE DE

Ma MILAGROS
Ma LIDON
CARLOS
ISIDRO ANTONIO
BEATRIZ
JOSE MANUEL
Ma ISABEL
EVA
FRANCISCO JAVIER
BEATRIZ
ANGELICA
CONCEPCION
PATRICIA
JORGE

DAVID
GERMAN

LUIS
ARANTZA

Ma ELENA

Ma ALICIA
GOIZALDE
LUCAS

ANA MARIA
FRANCISCO DIEGO
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la escala de Funcionarios de Administracion Local con

71.131.091-A
71.027.161-X

9.351.479-R
30.642.811-A
78.928.578-F
26.744.970-H
72.317.161-D
22.139.543-L

9.812.050-C
44.829.492-P
71.439.489-V
22.727.566-R
78.908.072-V
16.076.268-G
28.946.411-Z
72.718.440-F
20.206.292-X
16.080.297-P
33.537.125-C
44.811.721-Q
70.884.416-A
20.034.431-M
71.645.997-P
71.765.684-A
30.964.273-V
23.029.533-R
72.146.739-V

3.102.008-K
53.361.890-G
20.034.149-E
13.914.556-Q
29.201.244-F
10.906.779-H
72.098.935-F
47.361.695-A
22.736.167-T
71.140.854-Z
71.511.381-B
79.258.106-Z
33.473.679-P
25.184.551-B

7.984.886-E
72.142.656-M
71.632.324-C
29.033.460-P
13.737.279-T
72.063.563-D
78.941.459-P
29.199.552-V
72.133.293-A
45.554.758-S
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GONZALEZ
GONZALEZ

GORROCHATEGUI

GRAU
GUILLOT
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUZMAN
HERRERO
IBANEZ
ISLA
ITURBE
JANEZ
JIMENEZ
LANZA
LARRACOECHEA
LAZARO
LIEDO
LLAMAS
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOSA
MADARIAGA
MAESTRO
MAQUEDA
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MAYORDOMO
MENENDEZ
MESEGUER
MIGUEZ
MIR

MIRO
MOLINA
MORRAS
MUNOZ
MUNOZ
NAVARRO
OLIVARES
oRNA

ORIA
OUTEIRINO
PARDAL
PARRILLA
PAVON
PELLON
PEREZ
PINILLA
POVEDANO
QUINTANA
RAMON
RED

FERNANDEZ
VARELA
ZUBIZARRETA
PENIL
VALLS
GARCIA
LOPEZ
PUERTAS
RABAGO
PASCUAL
AGUIRRE
ROURA
GARCIA
ESCOLANO
FRANCO
MADURGA
ORDURNA
GUISASOLA
FERNANDEZ
MARTIN
CRESPO
DIAZ
HERNANDEZ
MARTINEZ
PARDO
PEREZ
TUNON
BERMUDEZ
TEJIDO
TORRES
CUESTA
GONZALEZ
SOLANO
CUADRADO
CUERVO
CALVO
FUENTES
DOMEC
PEREZ
SANTOS
GARCIA

DE LA IGLESIA
SAN MARTIN
GUILLEN
RUIZ
URGEL
ABAD
SANCHEZ
CENTERO
RAMOS
HUESO
ESTEBAN
MEDINA
BAAMONDE
ALONSO
IBANEZ
CASABONA
ESTRADA
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MIGUEL

SONIA MARIA
AMAIA

IRENE

Ma CARMEN
SARA

JOSE ELPIDIO
LUIS FERNANDO
ANA Ma

EVA

PABLO
RODRIGO VICENTE
JORGE

JUAN MARIA
JOSE MARIA
RUTH

DAVID
CRISTINA

Ma TERESA
ANA

SARA

IRENE

JOSE LUIS
JAVIER
VERONICA
FERMIN
JORGE DE LA
NAIARA

IRENE

AMALIA
ALBERTO
ALBERTO

LUIS

CRISTINA
VERONICA
ALEJANDRO
HORTENSIO DAVID
ESTHER

PEDRO LUIS
NURIA

LANDER

FELIPE RICARDO
BLANCA XIMENA
MARIA
VICTORIA EUGENIA
RAQUEL

MARIA

ISABEL

JAVIER ALEJANDRO
MINERVA

JUAN GONZALO
Ma ISABEL
MERCEDES
ISABEL

DAVID
ORTZI DE LA
ELENA ASCENSION
JIMENA DE LA
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71.882.447-H
79.313.652-S
72.581.700-W
72.081.040-Y
22.691.073-D
12.337.047-P
11.422.715-H
72.123.905-E
13.792.780-W
16.053.047-]
72.139.790-Z
71.650.882-V
71.130.021-Z
3.097.863-Q
71.557.919-C
78.896.921-K
13.981.721-K
78.929.005-C
17.751.399-E
70.249.755-G
9.022.424-F
71.340.436-W
29.008.322-D
16.587.068-C
77.597.503-B
71.124.390-H
9.440.456-2
72.314.740-A
13.773.077-X
28.800.520-N
72.889.687-L
46.054.612-X
72.888.068-X
20.266.805-X
53.547.361-A
25.187.593-V
76.578.998-S
18.050.644-Z
13.913.270-H
50.979.577-P
16.082.249-M
44.901.585-L
71.281.922-T
48.451.942-G
47.498.916-Y
13.306.700-G
25.186.656-T
46.909.109-B
71.014.677-S
71.426.288-H
26.201.191-M
72.050.810-K
78.507.181-Q
32.693.321-V
50.972.748-X
44.977.677-G
17.719.362-R
71.416.981-A
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RODRIGUEZ
ROMERO
ROMERO
RUIPEREZ
RUIZ

RUIZ
SALVAT
SANCHEZ
SOLER
SOLER
TORRES
TRIGUEROS
URIARTE
VALBUENA
VALLINA
VARELA
VICEDO
VICENT
VICENTE
VICENTE

VILLANUEVA

VILLOTA
YANEZ
ZORRILLA

2011/7769
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FERNANDEZ-BOBADILLA

GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

MARTIN ELISABET

MARCOS ROSA AGATA

CABRERO LAURA

GARCIA JOSE

DAVILA JOSE

PEREZ PABLO

BERNUZ ROSA

MICO CARMEN

ADAN MARIA

ROJO ITXASO

LEJARRAGA JURDANA

PARRO ANA

VALLINA BELEN

TAPIA MARIA

RUBIO JOSE LUIS

LENGUA Ma JOSE

GUTIERREZ FERNANDO JOSE

GUTIERREZ LUIS MANUEL

FUENTEVILLA FEDERICO

SANTIAGO ANA PILAR

CRIBEIRO MARTA

PLATAS VICTOR JESUS
ANEXO II

SUBESCALA SECRETARIA- INTERVENCION

’ .

BEGONA ARANZAZU

NINGUN ASPIRANTE EXCLUIDO.
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50.720.440-N
13.162.192-M
9.035.496-S
71.936.698-N
12.394.003-H
71.677.099-Z
70.886.605-F
70.871.239-M
73.087.271-X
48.285.260-A
71.888.605-N
45.627.422-E
78.949.791-Z
71.140.491-L
76.956.196-]
71.144.176-R
20.838.647-A
73.393.065-L
18.431.082-D
18.429.478-S
13.925.923-K
72.059.658-Z
44.808.267-N
20.264.735-X

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
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