

2.AUTORIDADES Y PERSONAL 2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE EMPLEO Y BIENESTAR SOCIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

CVE-2011-7769

Resolución de 30 de mayo de 2011, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos, tribunal calificador y fecha del primer ejercicio eliminatorio del proceso selectivo para el acceso a la subescala de Secretaría-Intervención de la escala de funcionarios de administración local con habilitación de carácter estatal.

Resolución de 30 de mayo de 2011, de la Dirección General de Administración Local, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, se designa Tribunal Calificador y la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio eliminatorio del proceso selectivo, convocado por Resolución de la Consejería de Empleo y Bienestar Social del Gobierno de Cantabria, de fecha 27 de diciembre de 2010, para el acceso a la subescala de Secretaría-Intervención, categoría de Entrada, de la escala de Funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter estatal.

De conformidad con lo establecido en la base Cuarta, apartado 4.2, de las Bases Generales, de la Orden EMP/69/2010 de 26 de octubre, (Boletín Oficial de Cantabria nº 215 del 9 de noviembre de 2010), por la que se regulan y aprueban las bases generales y específicas, así como los programas a los que habrá de ajustarse la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a las Subescalas de Funcionarios de Administración Local con Habilitación de carácter Estatal y habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la Resolución de listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para participar en dicho proceso selectivo de acceso a la Subescala de Secretaría-Intervención, esta Dirección General de Administración Local, en uso de las facultades que le han sido conferidas, ha resuelto:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos dicho proceso selectivo que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidos definitivamente por los motivos que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como Anexo II.

Tercero.- Exponer, mediante su inserción en el tablón de anuncios de esta Dirección General de Administración Local / Servicio de Cooperación con Entidades Locales, ubicada en (C/ Castelar nº 5, Entresuelo Dcha. 39004, Santander), así como en la página web oficial de la Dirección General de Administración Local de Cantabria http://www.administracionlocaldecantabria.com//, las relaciones definitivas de admitidos y excluidos, que se detalla en los anexos I y II de la presente resolución.

Cuarto.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador que actuará en el proceso selectivo para el acceso a la Subescala de Secretaría-Intervención de la Escala de Funcionarios de Administración Local con Habilitación de carácter Estatal, que queda configurado como sigue:

CVE-2011-7769



Presidente: Dña. Mª Asunción Vega Bolado.

Presidente suplente: D. Marcos de la Mora Madariaga.

Vocales Títulares:

- -D. Luis Martín Rebollo.
- D. José Luis de Vicente González.
- D. Andrés Gutiérrez Septién.

Vocales suplentes:

- —D. Juan Manuel Alegre Ávila.
- -D. José Manuel Gómez Oviedo.
- -D. Manuel José González Fernández.

Secretario: D. José Ma del Dujo Martín.

Secretario suplente: D. Pedro Ma Egaña Barrenechea.

Quinto.- Anunciar la celebración del primer ejercicio eliminatorio, que tendrá lugar el día 24 de septiembre de 2011, a las 9,30 horas, en el edificio de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la Universidad de Cantabria, sito en la Avenida de los Castros, s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir, provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor o, en su defecto permiso de conducción o pasaporte, al aula nº 19, situada en la planta Segunda, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 9,20 horas. Asimismo deberán ir provistos de bolígrafo azul o negro.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Consejera de Empleo y Bienestar Social, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria.

Santander, 30 de mayo de 2011. El director general de Administracion Local, Joaquín Ruiz Sisniega.



ANEXO I

SUBESCALA SECRETARÍA- INTERVENCIÓN

Relación Definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para el acceso a la **Subescala de Secretaría – Intervención,** de la escala de Funcionarios de Administración Local con Habilitación de carácter Estatal.

1º Apellido	2º Apellido	Nombre	NIF
ABELLÁN	LARA	ELENA MARIA	71.131.091-A
ACEBEDO	HERNANDEZ	Mª CRISTINA	71.027.161-X
ACUÑA	CATRAIN	FERNANDO	9.351.479-R
AGIRRE	ALBERDI	BEATRIZ	30.642.811-A
AGUIRREBENGOA	BADIOLA	EIDER	78.928.578-F
ALAPONT	SALVADOR	ESTHER	26.744.970-H
ALDAZABAL	RODRIGUEZ	ANE	72.317.161-D
ALFARO	CANTÓ	Mª DE LA PALOMA	22.139.543-L
ALONSO	ALVAREZ	FERNANDO	9.812.050-C
ALVAREZ	IRAGO	LUIS JAIME	44.829.492-P
ALVAREZ	LIEBANA	JOSE ANGEL	71.439.489-V
AMUCHASTEGUI	SAEZ	PEDRO JOSE	22.727.566-R
ARANA	AGUIRRE	LAURA	78.908.072-V
ARIETA-ARAUNABEÑA	AGUIRRE	ANE	16.076.268-G
AVILES	REGODÓN	CONSTANTINO	28.946.411-Z
AYESTA	ZABALLA	AURIA	72.718.440-F
BALDIZAN	MUÑOZ	PABLO	20.206.292-X
BARRAGÁN	PÉREZ		
		TAMARA	16.080.297-P
BARREIRO	GOMEZ	ANA	33.537.125-C
BOADO	FERNANDEZ	JORGE	44.811.721-Q
CAAMAÑO	RUIZ	ANDRÉS	70.884.416-A
CALVO	INGLES	MARIA	20.034.431-M
CARÚS	ALVAREZ	MARIA	71.645.997-P
CASASOLA	DEL FUEYO	ISABEL	71.765.684-A
CASTELLANO	MORENO-VAQUERIZO	ESTHER Ma	30.964.273-V
CASTILLA	AGÜERA GUTIÉRREZ	CARIDAD	23.029.533-R
CEA		JORGE DE	72.146.739-V
CENTENERA	BENITO	Mª MILAGROS	3.102.008-K
CHIVA	VILLANUEVA	Ma LIDÓN	53.361.890-G
CLOQUELL	ESCRIVÁ	CARLOS	20.034.149-E
COURT	MERINO	ISIDRO ANTONIO	13.914.556-Q
COUREL	LLORET	BEATRIZ	29.201.244-F
COZ	RODRIGUEZ DEL	JOSE MANUEL	10.906.779-H
CUESTA	ANTON	Mª ISABEL	72.098.935-F
DUCET	TEIXEIRA	EVA	47.361.695-A
FERNANDEZ	DEL CAÑO	FRANCISCO JAVIER	22.736.167-T
FERNANDEZ	DELGADO	BEATRIZ	71.140.854-Z
FERNANDEZ	GARCIA	ANGÉLICA	71.511.381-B
GALAN	GORDILLO	CONCEPCION	79.258.106-Z
GALAN	SANCHIS	PATRICIA	33.473.679-P
GALLEGO	DOMINGUEZ	JORGE	25.184.551-B
GARCIA	CALABRÉS	DAVID	7.984.886-E
GARCIA	CALLE	GERMAN	72.142.656-M
GARCIA	MENENDEZ	LUIS	71.632.324-C
GARCIA	SANCHEZ	ARANTZA	29.033.460-P
GARCIA	VIÑUELA	Ma ELENA	13.737.279-T
GARCÍA-MONCÓ	SÁNCHEZ	Ma ALICIA	72.063.563-D
GARROFÉ	GÓMEZ	GOIZALDE	78.941.459-P
GIEURE	SASTRE	LUCAS	29.199.552-V
GOMEZ	GOMEZ	ANA MARIA	72.133.293-A
GOMEZ	OLMOS	FRANCISCO DIEGO	45.554.758-S



1º Apellido	2º Apellido	Nombre	NIF
GONZALEZ	FERNANDEZ	MIGUEL	71.882.447-H
GONZALEZ	VARELA	SONIA MARIA	79.313.652-S
GORROCHATEGUI	ZUBIZARRETA	AMAIA	72.581.700-W
GRAU	PEÑIL	IRENE	72.081.040-Y
GUILLOT	VALLS	Mª CARMEN	22.691.073-D
GUTIERREZ	GARCIA	SARA	12.337.047-P
GUTIERREZ	LOPEZ	JOSE ELPIDIO	11.422.715-H
GUTIERREZ	PUERTAS	LUÍS FERNANDO	72.123.905-E
GUTIERREZ	RABAGO	ANA Ma	13.792.780-W
GUZMAN	PASCUAL	EVA	16.053.047-J
HERRERO	AGUIRRE	PABLO	72.139.790-Z
IBAÑEZ	ROURA	RODRIGO VICENTE	71.650.882-V
ISLA	GARCIA	JORGE	71.130.021-Z
ITURBE	ESCOLANO	JUAN MARIA	3.097.863-Q
JAÑEZ	FRANCO	JOSE MARIA	71.557.919-C
JIMENEZ	MADURGA	RUTH	78.896.921-K
LANZA	ORDUÑA	DAVID	13.981.721-K
LARRACOECHEA	GUISASOLA	CRISTINA	78.929.005-C
LAZARO	FERNANDEZ	Mª TERESA	17.751.399-E
LIEDO	MARTIN	ANA	70.249.755-G
LLAMAS	CRESPO	SARA	9.022.424-F
LOPEZ	DIAZ	IRENE	71.340.436-W
LOPEZ	HERNANDEZ	JOSE LUIS	29.008.322-D
LOPEZ	MARTINEZ	JAVIER	16.587.068-C
LOPEZ	PARDO	VERONICA	77.597.503-B
LÓPEZ	PÉREZ	FERMÍN	71.124.390-H
LOSA	TUÑON	JORGE DE LA	9.440.456-Z
MADARIAGA	BERMUDEZ	NAIARA	72.314.740-A
MAESTRO	TEJIDO	IRENE	13.773.077-X
MAQUEDA	TORRES	AMALIA	28.800.520-N
MARTINEZ	CUESTA	ALBERTO	72.889.687-L
MARTINEZ	GONZALEZ	ALBERTO	46.054.612-X
MARTINEZ	SOLANO	LUIS	72.888.068-X
MAYORDOMO	CUADRADO	CRISTINA	20.266.805-X
MENENDEZ	CUERVO	VERONICA	53.547.361-A
MESEGUER	CALVO	ALEJANDRO	25.187.593-V
MÍGUEZ	FUENTES	HORTENSIO DAVID	76.578.998-S
MIR	DOMEC	ESTHER	18.050.644-Z
MIRO	PEREZ	PEDRO LUIS	13.913.270-H
MOLINA	SANTOS	NURIA	50.979.577-P
MORRÁS	GARCIA	LANDER	16.082.249-M
MUÑOZ	DE LA IGLESIA	FELIPE RICARDO	44.901.585-L
MUÑOZ	SAN MARTIN	BLANCA XIMENA	71.281.922-T
NAVARRO	GUILLEN	MARIA	48.451.942-G
OLIVARES	RUIZ	VICTORIA EUGENIA	47.498.916-Y
OÑA	URGEL	RAQUEL	13.306.700-G
ORIA	ABAD	MARIA	25.186.656-T
OUTEIRIÑO	SÁNCHEZ	ISABEL	46.909.109-B
PARDAL	CENTERO	JAVIER ALEJANDRO	71.014.677-S
PARRILLA	RAMOS	MINERVA	71.426.288-H
PAVON	HUESO	JUAN GONZALO	26.201.191-M
PELLÓN	ESTEBAN	Mª ISABEL	72.050.810-K
PEREZ	MEDINA	MERCEDES	78.507.181-Q
PINILLA	BAAMONDE	ISABEL	32.693.321-V
POVEDANO	ALONSO	DAVID	50.972.748-X
QUINTANA	IBÁÑEZ	ORTZI DE LA	44.977.677-G
RAMÓN	CASABONA	ELENA ASCENSION	17.719.362-R
RED	ESTRADA	JIMENA DE LA	71.416.981-A

CVE-2011-7769



1º Apellido	2º Apellido	Nombre	NIF
RODRIGUEZ	FERNANDEZ-BOBADILLA	BEGOÑA ARANZAZU	50.720.440-N
ROMERO	GONZALEZ	FRANCISCO JAVIER	13.162.192-M
ROMERO	MARTIN	ELISABET	9.035.496-S
RUIPEREZ	MARCOS	ROSA AGATA	71.936.698-N
RUIZ	CABRERO	LAURA	12.394.003-H
RUIZ	GARCIA	JOSE	71.677.099-Z
SALVAT	DÁVILA	JOSÉ	70.886.605-F
SANCHEZ	PÉREZ	PABLO	70.871.239-M
SOLER	BERNUZ	ROSA	73.087.271-X
SOLER	MICÓ	CARMEN	48.285.260-A
TORRES	ADÁN	MARÍA	71.888.605-N
TRIGUEROS	ROJO	ITXASO	45.627.422-E
URIARTE	LEJARRAGA	JURDANA	78.949.791-Z
VALBUENA	PARRO	ANA	71.140.491-L
VALLINA	VALLINA	BELEN	76.956.196-J
VARELA	TAPIA	MARIA	71.144.176-R
VICEDO	RUBIO	JOSE LUIS	20.838.647-A
VICENT	LENGUA	Mª JOSE	73.393.065-L
VICENTE	GUTIÉRREZ	FERNANDO JOSE	18.431.082-D
VICENTE	GUTIÉRREZ	LUIS MANUEL	18.429.478-S
VILLANUEVA	FUENTEVILLA	FEDERICO	13.925.923-K
VILLOTA	SANTIAGO	ANA PILAR	72.059.658-Z
YÁÑEZ	CRIBEIRO	MARTA	44.808.267-N
ZORRILLA	PLATAS	VICTOR JESUS	20.264.735-X

ANEXO II

SUBESCALA SECRETARÍA- INTERVENCIÓN RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO.

2011/7769

CVE-2011-7769